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İşləmək istədiyiniz vəzifə və əmək haqqı

Linux Sistem administratoru
Sistem administratoru

1 500 AZN

İş təcrübəsi

09.2020 - hələdə
işləyirəm

Fövqelade Hallar Nazirliyi
İT Dəstək Mütəxəssisi
• Windows və Linux əməliyyat sistemlərini quraşdırmış və konfiqurasiya etmişəm. • Active
Directory idarəsi – istifadəçi hesablarının yaradılması, icazələrin verilməsi və parol sıfırlama
daxil olmaqla – həyata keçirmişəm. • TeamViewer və AnyDesk kimi uzaqdan idarəetmə
vasitələri ilə texniki problemləri operativ və effektiv şəkildə həll etmişəm. • DNS, DHCP, VPN,
firewall və printerlərlə bağlı şəbəkə problemlərini analiz edərək uğurla aradan qaldırmışam..

02.2018 - 09.2020 Fövqəladə Hallar Nazirliyi Dövlət Yanğından Mühafizə Xidməti
Kadrlar şöbəsi Qeydiyyat üzrə kiçik inspektor
İşçilərin qəbulu və xaric edilməsi haqqında sənədlərin hazırlanması İş günlərinin tabelini
yazılması HR məlumat bazasında işçilərin qeydlərinin idarə edilməsi

08.2014 - 02.2018 Fövqəladə Hallar Nazirliyi Dövlət Yanğından Mühafizə Xidməti
Yanğınsöndürən
Yanğınsöndürmə avadanlığının texniki xidməti və müntəzəm yoxlamaların aparılması. Yüksək
risk zonalarında yanğın təhlükəsizliyi qaydalarına riayət edilməsi təmin edilmişdir.

Təhsil

2019 Ali təhsil
Milli texniki universitet "Xarkov Politexnik institutu"
Fakültə qeyd edilməyib / Kompüter mühəndisliyi

Xüsusi biliklər

Dil bilikləri Azərbaycan — C2 — Səlis
Rus — B1 — Orta
İngilis — A1 — Başlanğıc

Biliklərim DNS DHCP VMware MS Office Linux windows Apache Apache Tomcat nginx
ansible Zabbix MariaDB Graylog TCP/IP

Əlavə informasiya

Junior System Administrator kimi Linux sistemlərinin idarə olunması, istifadəçi və icazə menecmenti, şəbəkə
konfiqurasiyası, eləcə də firewall, SELinux, NFS və LVM kimi əsas texnologiyalar üzrə biliklərə malikəm. Red



Hat Certified System Administrator (RHCSA) sertifikatını uğurla əldə etmişəm və hal-hazırda Red Hat
Certified Engineer (RHCE) sertifikatı üçün hazırlaşıram. Praktiki bacarıqlarımı Ingress Academy-də keçdiyim
təlimlər vasitəsilə möhkəmləndirmişəm. Komanda ilə işləməkdə, texniki dəstək göstərməkdə və sistem
sabitliyini təmin etməkdə məsuliyyətliyəm. İT sahəsində inkişaf etməyə motivasiyalıyam və yeni
texnologiyaları öyrənməyə daim maraq göstərirəm.
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